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Vyska

Vyskowy profil trasy
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Minimalni vyska: 212 mn. m.
Maximalni vyska: 850 mn. m.
Prlimérna vyska: 413.1 mn. m.
Maximalni rozdil: 638 m
Celkové stoupani: 3099 m
Celkové klesani: 3125 m
Pocate¢ni vyska: 307.8 m n. m.
Koncova vyska: 28l mn. m.

Konec¢na bilance: -26.8 m
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Rychlost

Rychlostni profil trasy
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Minimalni rychlost:
Maximalni rychlost:
Préimérna rychlost stoupani:

Prdimérna rychlost klesani:

Préimérna rychlost na roving:

Prdimérna rychlost:
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0 km/h
159.9 km/h
17.2 km/h
27.8 km/h
22.5 km/h
21.2 km/h
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Cas

Datum trasy: 2007

Cas na zacéatku trasy: 18.6 - 13:06:16
Cas na konci trasy: 19.6 - 15:20:23
Celkové doba trasy: 2d 2h 14m 07s
Celkova doba stoupani: 18h 30m 38s
Celkova doba klesani: 5h 14m 15s

Celkova doba roviny: 2h 29m 14s
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Vzdalenost

Vzdalenost v zavislosti na case
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Celkova ploSna vzdalenost:
Celkova skute¢na vzdalenost:
Vzdalenost stoupéni:
Vzdalenost klesani:

Vzdalenost roviny:

259.5 km
259.9 km
121.7 km
106.9 km
31.3 km

Cas [hh:mm]



